
          
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  199/08 
z dnia   20 czerwca  2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 14 900,00 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 14 900,00 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się 
następująco: 
 

1. Dochody     18 420 877,89 zł 
w tym: 

 bieżące  16 018 698,89 zł 

 majątkowe    2 402 179,00 zł 
 
2. Wydatki   19 790 197,89 zł 
w tym: 

 bieżące  15 428 323,89 zł 

 majątkowe    4 361 874,00 zł. 
 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 14 900 zł zwiększa się dotacje na zadania własne z przeznaczeniem na  dożywianie dzieci  
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego PS-III-84/08 z dnia 02 czerwca 2008 roku, 
2. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami  i  nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 199/08 z dnia 20 czerwca 2008 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:17-06-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

14 900,0048 700,00 63 600,00
75 390,0085295 Pozostała działalność 14 900,0090 290,00

852 14 900,00Pomoc społeczna 3 083 340,00 3 098 240,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 14 900,0018 405 977,89 18 420 877,89



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 199/08 z dnia 20 czerwca 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:17-06-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

-2 000,002 000,00 0,00
74 576,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,0072 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,002 600,00 13 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-2 000,0011 000,00 9 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-5 000,0010 000,00 5 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-2 000,0028 976,00 26 976,00

2 098 405,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 000,002 100 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 000,0071 000,00 54 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,0034 820,00 51 820,00

111 820,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00111 820,00

750 0,00Administracja publiczna 2 446 768,00 2 446 768,00

3110 Świadczenia społeczne 14 900,0095 700,00 110 600,00
157 546,0085295 Pozostała działalność 14 900,00172 446,00

852 14 900,00Pomoc społeczna 3 863 087,00 3 877 987,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 14 900,0019 775 297,89 19 790 197,89


